
Data: Sabato 7 Settembre Week:  6

Luogo: Centro Sportivo "Le Saline" - Via del Lavoro, 9 - Montaletto (RA)

Game Orario Campo Punti A Team A Team B Punti B Crew

1 10.00 1 27 Cleavers Cavriago vs Apaches Bologna 20 Banditi

2 11.10 1 27 X-Men Correggio vs Banditi Ferrara 25 Teufel

3 11.10 2 13 Goblins Lanciano vs 65ers Arona 18 Civette

4 11.10 3 15 Flames Busto Arsizio vs Lumberjacks Fiuggi 42 Raiders

5 12.20 1 27 X-Men Correggio vs Apaches Bologna 26 Cubs

6 12.20 2 40 Teufel Cernusco vs Civette Ferrara 14 65ers

7 12.20 3 4 Flames Busto Arsizio vs Raiders Roma 25 Lumberjacks

8 13.30 1 46 Marines Lazio vs Civette Ferrara 13 X-Men

9 13.30 2 18 Teufel Cernusco vs Lumberjacks Fiuggi 19 Apaches

10 13.30 3 13 Cubs Roma vs Banditi Ferrara 31 Flames

11 14.40 1 41 Marines Lazio vs Banditi Ferrara 18 Teufel

12 14.40 2 7 X-Men Correggio vs Leoni FVG 27 Lumberjacks

13 14.40 3 14 Cubs Roma vs 65ers Arona 27 Civette

conclusione alle 15:50 circa

Data: Sabato 7 Settembre Week:  6

Luogo: Centro Sportivo di Castiglione di Cervia - Via del Passero - Castiglione di Cervia (RA)

Game Orario Campo Punti A Team A Team B Punti B Crew

14 10.00 1 12 Taz30 Bologna vs Gargoyles Ancona 25 Guatti

15 11.10 1 39 Marines Lazio vs Hedgehogs Mantova 12 Hunters

16 11.10 2 39 Leoni FVG vs Pirates Savona 0 Gargoyles

17 11.10 3 51 Guatti Ancona vs Black Hammers Ostia 13 Refoli

18 12.20 1 43 Hunters Roma vs Pirates Savona 13 Bl. Hammers

19 12.20 2 32 Leoni FVG vs Taz30 Bologna 14 Hedgehogs

20 12.20 3 32 Gargoyles Ancona vs Refoli Trieste 12 Cleavers

21 13.30 1 31 Hunters Roma vs Goblins Lanciano 18 Refoli

22 13.30 2 19 Cleavers Cavriago vs Guatti Ancona 13 Taz30

23 13.30 3 24 Hedgehogs Mantova vs Black Hammers Ostia 18 Pirates

24 14.40 1 58 Taz30 Bologna vs Goblins Lanciano 12 Hunters

25 14.40 2 13 Cleavers Cavriago vs Raiders Roma 25 Hedgehogs

26 14.40 3 14 Guatti Ancona vs Refoli Trieste 12 Bl. Hammers

conclusione alle 15:50 circa

Big Bowl di Cervia



Data: Domenica 8 Settembre Week:  6

Luogo: Centro Sportivo "Le Saline" - Via del Lavoro, 9 - Montaletto (RA)

Game Orario Campo Punti A Team A Team B Punti B Crew

27 9.30 1 39 Marines Lazio vs Teufel Cernusco 6 Cubs

28 9.30 2 50 Black Hammers Ostia vs Civette Ferrara 12 Raiders

29 9.30 3 25 Hedgehogs Mantova vs Flames Busto Arsizio 0 Hunters

30 10.40 1 25 Raiders Roma vs Teufel Cernusco 6 Cleavers

31 10.40 2 20 X-Men Correggio vs Hunters Roma 12 Bl. Hammers

32 10.40 3 18 Leoni FVG vs Cubs Roma 13 Marines

33 11.50 1 12 Raiders Roma vs Hedgehogs Mantova 26 X-Men

34 11.50 2 34 Cleavers Cavriago vs Hunters Roma 18 Leoni

35 11.50 3 24 Black Hammers Ostia vs Cubs Roma 20 Teufel

conclusione alle 13:00 circa

Data: Domenica 8 Settembre Week:  6

Luogo: Centro Sportivo di Castiglione di Cervia - Via del Passero - Castiglione di Cervia (RA)

Game Orario Campo Punti A Team A Team B Punti B Crew

36 9.30 1 46 Apaches Bologna vs Pirates Savona 18 Goblins

37 9.30 2 24 Refoli Trieste vs Lumberjacks Fiuggi 27 Banditi

38 9.30 3 31 Gargoyles Ancona vs 65ers Arona 27 Guatti

39 10.40 1 40 Banditi Ferrara vs Goblins Lanciano 34 Pirates

40 10.40 2 21 Guatti Ancona vs Lumberjacks Fiuggi 0 Apaches

41 10.40 3 20 Taz30 Bologna vs 65ers Arona 31 Gargoyles

42 11.50 1 40 Apaches Bologna vs Flames Busto Arsizio 19 Goblins

43 11.50 2 34 Refoli Trieste vs Pirates Savona 7 65ers

44 11.50 3 27 Gargoyles Ancona vs Civette Ferrara 19 Taz30

conclusione alle 13:00 circa

Data: Domenica 8 Settembre Week:  6

Luogo: Centro Sportivo di Castiglione di Cervia - Via del Passero - Castiglione di Cervia (RA)

Game Orario Campo Punti A Team A Team B Punti B Crew

54 13.30 1 19 #2 Guatti Ancona vs #5 Hedgehogs Mantova 18

55 13.30 2 40 # 19 Goblins Lanciano vs #20 Civette Ferrara 19

56 13.30 3 26 #21 Flames Busto Arsizio vs #22 Pirates Savona 13

57 14.40 1 32 #13 Apaches Bologna vs #14 Hunters Roma 38

58 14.40 2 12 #15 Black Hammers vs #16 Banditi Ferrara 53

59 14.40 3 8 #17 Teufel Cernusco vs #18 Cubs Roma 20

conclusione alle 15:50 circa



Data: Domenica 8 Settembre Week:  6

Luogo: Centro Sportivo "Le Saline" - Via del Lavoro, 9 - Montaletto (RA)

Game Orario Campo Punti A Team A Team B Punti B Crew

45 13.30 1 26 #1 Cleavers Cavriago vs #8 65ers Arona 20

46 13.30 2 33 #3 Marines Lazio vs #6 Gargoyles Ancona 12

47 13.30 3 19 #4 X-Men Correggio vs #5 Leoni FVG 27

48 15.00 1 21 #1 Cleavers Cavriago vs #5 Leoni FVG 0

49 15.00 2 34 #3 Marines Lazio vs #2 Guatti Ancona 19

50 15.00 3 32 #9 Raiders Roma vs #10 Lumberjacks Fiuggi 13

51 16.10 1 19 #1 Cleavers Cavriago vs #3 Marines Lazio 46

52 16.10 2 12 #5 Leoni FVG vs #2 Guatti Ancona 7

53 16.10 3 41 #11 Taz30 Bologna vs #12 Refoli Trieste 59

conclusione alle 17:30 circa

Pos Team W L Punti F. - Punti S. Diff P. % W

1 #3 Marines Lazio 7 0 278 - 99 179 100,00%

2 #1 Cleavers Cavriago 5 2 159 - 142 17 71,43%

3 #5 Leoni FVG 6 1 155 - 81 74 85,71%

4 #2 Guatti Ancona 4 3 144 - 108 36 57,14%

5 #4 X-Men Correggio 3 2 100 - 117 -17 60,00%

6 #6 Gargoyles Ancona 4 1 127 - 103 24 80,00%

7 #7 Hedgehogs Mantova 3 2 105 - 88 17 60,00%

8 #8 65ers Arona 3 2 123 - 104 19 60,00%

9 #9 Raiders Roma 4 1 119 - 62 57 80,00%

10 #10 Lumberjacks Fiuggi 3 2 101 - 110 -9 60,00%

11 #12 Refoli Trieste 2 3 141 - 121 20 40,00%

12 #11 Taz30 Bologna 1 4 145 - 159 -14 20,00%

13 #14 Hunters Roma 3 2 142 - 117 25 60,00%

14 #13 Apaches Bologna 2 3 164 - 129 35 40,00%

15 #16 Banditi Ferrara 3 2 167 - 127 40 60,00%

16 #15 Black Hammers Ostia 2 3 117 - 160 -43 40,00%

17 #18 Cubs Roma 1 4 80 - 108 -28 20,00%

18 #17 Teufel Cernusco 1 4 78 - 107 -39 20,00%

19 #19 Goblins Lanciano 1 4 117 - 166 -49 20,00%

20 #20 Civette Ferrara 0 5 77 - 203 -126 0,00%

21 #21 Flames Busto Arsizio 1 4 64 - 145 -81 20,00%

22 #22 Pirates Savona 0 5 51 - 188 -137 0,00%

MVP Offense: #84 Giorgio Polidori, Marines Lazio

MVP Defense: #5 Simone Zuffi, Cleavers Cavriago

Classifica Cervia



# Team Final Rating W L Win Pct Schedule N * Bowl Giocati

Forfait 

in 

Ritardo

Bonus 

Elite

Rating 

senza 

Bonus

1 Marines Lazio (RM) +19,48 23 1 95,83 1,86 6 0 3 +14,98

2 Leoni FVG (UD) +15,31 18 3 85,71 1,11 5 0 3 +11,06

3 Guatti Ancona +14,48 16 5 76,19 1,86 5 0 3 +10,23

4 Cleavers Cavriago (RE) +13,67 18 6 75,00 1,86 6 0 3 +9,17

5 Gargoyles Ancona +11,12 12 7 63,16 1,86 5 0 3 +6,87

6 Taz30 Bologna +10,30 12 7 63,16 1,86 5 0 3 +6,05

7 Banditi Ferrara +9,48 9 7 56,25 1,86 4 0 3 +5,48

8 Raiders Roma +8,95 12 5 70,59 -0,60 4 0 2 +5,95

9 X-Men Correggio (RE) +8,81 14 9 60,87 0,31 6 0 3 +4,31

10 Steelers Terni +7,61 8 9 47,06 1,86 5 0 3 +3,36

11 Refoli Trieste +6,82 11 9 55,00 0,70 5 0 2 +3,57

12 Hedgehogs Mantova +5,95 9 5 64,29 0,75 4 0 0 +4,95

13 Lumberjacks Fiuggi (FR) +5,57 10 12 45,45 1,25 6 0 3 +1,07

14 Cubs Roma +4,92 7 7 50,00 0,84 3 0 2 +2,17

15 65ers Arona (NO) +4,64 7 7 50,00 1,60 4 0 0 +3,64

16 Hunters Roma +2,93 9 11 45,00 -1,08 5 0 2 -0,32

17 Teufel Cernusco (MI) +0,83 9 9 50,00 -1,45 5 0 0 -0,42

18 Black Hammers Ostia (RM) -0,35 8 12 40,00 -1,97 5 0 2 -3,60

19 Razorbacks Piemonte (TO) -2,32 5 7 41,67 0,36 4 0 0 -3,32

20 Goblins Lanciano (CH) -2,62 7 17 29,17 -0,12 5 1 2 -4,87

21 Apaches Bologna -2,73 6 17 26,09 0,80 6 0 2 -6,23

22 BlackReds Aosta -6,73 3 6 33,33 -1,97 3 0 0 -7,48

23 Gorillas Varese -8,57 1 2 33,33 -1,71 1 0 0 -8,82

24 Flames Busto Arsizio (VA) -9,96 4 13 23,53 -1,35 5 0 0 -11,21

25 Pirates Loano (SV) -11,14 3 13 18,75 -1,97 4 0 0 -12,14

26 Civette Ferrara -12,87 1 10 9,09 0,34 3 0 0 -13,62

27 Blitz Ciriè (TO) -14,54 1 8 11,11 -1,97 3 0 0 -15,29

28 Condor Grosseto -16,84 1 8 11,11 -1,67 2 1 0 -16,34

29 Centurions Alessandria -17,51 0 9 0,00 -1,97 3 0 0 -18,26

30 Dragons Salento (LE) -22,72 0 3 0,00 -1,97 1 0 0 -22,97

Partecipazione ai Bowl x accedere ai Playoff:   Min 4 su 6

Power Ranking 2013 - Week 6



Pos Team W L % W P. Fatti P. Subiti Diff P.

1 Marines Lazio (RM) 23 1 95,83 977 346 631

2 Leoni FVG (UD) 18 3 85,71 566 347 219

3 Guatti Ancona 16 5 76,19 579 325 254

4 Cleavers Cavriago (RE) 18 6 75,00 708 433 275

5 Raiders Roma 12 5 70,59 423 314 109

6 Hedgehogs Mantova 9 5 64,29 344 280 64

7 Gargoyles Ancona 12 7 63,16 522 423 99

8 Taz30 Bologna 12 7 63,16 579 509 70

9 X-Men Correggio (RE) 14 9 60,87 684 472 212

10 Banditi Ferrara 9 7 56,25 550 393 157

11 Refoli Trieste 11 9 55,00 680 479 201

12 Cubs Roma 7 7 50,00 291 305 -14 

13 65ers Arona (NO) 7 7 50,00 379 365 14

14 Teufel Cernusco (MI) 9 9 50,00 386 358 28

15 Steelers Terni 8 9 47,06 471 364 107

16 Lumberjacks Fiuggi (FR) 10 12 45,45 598 621 -23 

17 Hunters Roma 9 11 45,00 471 453 18

18 Razorbacks Piemonte (TO) 5 7 41,67 281 368 -87 

19 Black Hammers Ostia (RM) 8 12 40,00 489 508 -19 

20 BlackReds Aosta 3 6 33,33 210 307 -97 

21 Gorillas Varese 1 2 33,33 33 99 -66 

22 Goblins Lanciano (CH) 7 17 29,17 444 637 -193 

23 Apaches Bologna 6 17 26,09 562 861 -299 

24 Flames Busto Arsizio (VA) 4 13 23,53 246 582 -336 

25 Pirates Loano (SV) 3 13 18,75 242 488 -246 

26 Blitz Ciriè (TO) 1 8 11,11 137 354 -217 

27 Condor Grosseto 1 8 11,11 61 325 -264 

28 Civette Ferrara 1 10 9,09 183 433 -250 

29 Centurions Alessandria 0 9 0,00 71 311 -240 

30 Dragons Salento (LE) 0 3 0,00 20 127 -107 

Classifica W/L 2013 – Week 6



Pos Team W L % W P. Fatti P. Subiti Diff P.

1 Cleavers Cavriago (RE) 18 6 75,00 708 433 275

2 X-Men Correggio (RE) 14 9 60,87 684 472 212

3 65ers Arona (NO) 7 7 50,00 379 365 14

4 Teufel Cernusco (MI) 9 9 50,00 386 358 28

5 Razorbacks Piemonte (TO) 5 7 41,67 281 368 -87 

6 BlackReds Aosta 3 6 33,33 210 307 -97 

7 Gorillas Varese 1 2 33,33 33 99 -66 

8 Flames Busto Arsizio (VA) 4 13 23,53 246 582 -336 

9 Pirates Loano (SV) 3 13 18,75 242 488 -246 

10 Blitz Ciriè (TO) 1 8 11,11 137 354 -217 

11 Centurions Alessandria 0 9 0,00 71 311 -240 

Pos Team W L % W P. Fatti P. Subiti Diff P.

1 Leoni FVG (UD) 18 3 85,71 566 347 219

2 Guatti Ancona 16 5 76,19 579 325 254

3 Hedgehogs Mantova 9 5 64,29 344 280 64

4 Gargoyles Ancona 12 7 63,16 522 423 99

5 Taz30 Bologna 12 7 63,16 579 509 70

6 Banditi Ferrara 9 7 56,25 550 393 157

7 Refoli Trieste 11 9 55,00 680 479 201

8 Apaches Bologna 6 17 26,09 562 861 -299 

9 Civette Ferrara 1 10 9,09 183 433 -250 

Pos Team W L % W P. Fatti P. Subiti Diff P.

1 Marines Lazio (RM) 23 1 95,83 977 346 631

2 Raiders Roma 12 5 70,59 423 314 109

3 Cubs Roma 7 7 50,00 291 305 -14 

4 Steelers Terni 8 9 47,06 471 364 107

5 Lumberjacks Fiuggi (FR) 10 12 45,45 598 621 -23 

6 Hunters Roma 9 11 45,00 471 453 18

7 Black Hammers Ostia (RM) 8 12 40,00 489 508 -19 

8 Goblins Lanciano (CH) 7 17 29,17 444 637 -193 

9 Condor Grosseto 1 8 11,11 61 325 -264 

10 Dragons Salento (LE) 0 3 0,00 20 127 -107 

Centro Sud

Classifica W/L 2013 - Week 6 x Division

Nord Ovest

Nord Est


